BOP [zmm

ADMINISTRACION LOCAL

Ayuntamiento de La Granjuela
Nam. 2.446/2024

DECRETO. Teniendo previsto ausentarme de la localidad du-
rante los dias 26 de junio al 1 de julio de 2024, ambos inclusive y
en virtud de lo dispuesto en el articulo 47.2 del Reglamento de
Organizacion, Funcionamiento y Régimen Juridico de las Entida-

Miércoles, 26 de Junio de 2024

des Locales, por el presente vengo en decretar:

1°. Que durante los dias citados, me sustituya en la totalidad de
las funciones que corresponden a esta Alcaldia, la Primera Te-
niente de Alcaldesa, dofia Maria Elisa Gomez Aranda.

2°, Que se notifique a la interesada y se proceda a la publica-
cién de este Decreto en el Boletin Oficial de la Provincia 'y Tablon
de Anuncios del Ayuntamiento.

Lo mando y firmo en La Granjuela, a 19 de junio de 2024. Fir-
mado electrénicamente por la Alcaldesa-Presidenta, Montserrat
Paz Jurado.

Boletin Oficial de la Provincia de Cérdoba

Ne 122 p.1

El documento ha sido firmado electrénicamente. Para verificar la firma visite la pagina http://www.dipucordoba.es/bop/verify



		2024-06-26T07:52:08+0200
	Córdoba
	SELLO ELECTRÓNICO DE DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE CÓRDOBA
	Diputación de Córdoba




